
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №723

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 723

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11276430 106461
0

Бабій Микола Олегович 041922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

2 11430191 106461
0

Баришніков Олексій Євгенович 041916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

175,000

1



3 11442639 106461
0

Біленький Олександр Андрійович 135687 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

4 11538575 106461
0

Блейчик Євген Юрійович 041906 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

5 11008364 106461
0

Бойко Олег Віталійович 041907 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

170,000

6 11451422 106461
0

Бондаренко Ілля Андрійович 048145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

7 11301786 106461
0

Виноградов Олексій Миколайович 045796 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

8 10973611 106461
0

Волков Андрій Ігорович 045834 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

9 11587064 106461
0

Ворожейкін Костянтин Станіславович 041320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

163,000

10 11485354 106461
0

Гвінцадзе Микита Олександрович 041914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

11 10957758 106461
0

Грибоносов Павло Олегович 045839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

2



12 11177350 106461
0

Даниленко Сергій Дмитрович 041314 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

185,000

13 11414486 106461
0

Дворецький Богдан Олександрович 043016 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

159,000

14 11132080 106461
0

Дищенко Владислав Дмитрович 043023 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

15 11294071 106461
0

Дорош Павло Володимирович 045784 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

16 11521409 106461
0

Євсігнєєв Олег Олександрович 002678 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

17 11290690 106461
0

Заверуя Максим Миколайович 043024 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

173,000

18 11416607 106461
0

Задояний Ілля Андрійович 045843 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

19 10966277 106461
0

Кириченко Данііл Юрійович 052954 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

175,000

20 11155421 106461
0

Кравчук Костянтин Юрійович 045778 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

3



21 11032296 106461
0

Кривенко Олексій Вадимович 045821 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

22 11021776 106461
0

Кройтор Володимир Олегович 045866 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

23 10988377 106461
0

Кукуруза Родіон Володимирович 045803 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

163,000

24 11388494 106461
0

Курпек Семен Михайлович 094675 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

25 11483865 106461
0

Куян Степан Миколайович 048127 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

175,000

26 11004103 106461
0

Мамчур Ілля Олегович 045781 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

27 11474349 106461
0

Марчук Данило Віталійович 045863 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

28 11521847 106461
0

Мещеряков Руслан Ігорович 048125 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

163,000

29 10960430 106461
0

Міліціян Ілля Михайлович 045854 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

159,000

4



30 11337730 106461
0

Москаленко Олег Володимирович 045869 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

165,000

31 11115796 106461
0

Нечипуренко Андрій Сергійович 041305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

183,000

32 11516043 106461
0

Орлюк Олександр Вячеславович 041917 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

175,000

33 11016649 106461
0

Павловський Олег Олегович 000869 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

180,000

34 11546416 106461
0

Панарін Давид Олександрович 045783 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

168,000

35 11077216 106461
0

Пиляєв Валентин Сергійович 045849 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

163,000

36 11180585 106461
0

Подя Дмитро Олександрович 045788 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

173,000

37 11407199 106461
0

Попов Вадим Володимирович 138179 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

175,000

38 11407049 106461
0

Проценко Євгеній Андрійович 043030 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

165,000

5



39 11190710 106461
0

Саєнко Вадим Дмитрович 048155 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

173,000

40 11430941 106461
0

Свинарчук Володимир Сергійович 135689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

178,000

41 11056543 106461
0

Себов Сергій Сергійович 048112 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

170,000

42 11509034 106461
0

Сінюта Назар Олександрович 041925 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

170,000

43 11249677 106461
0

Слівінський Святослав Олегович 048078 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

44 11273646 106461
0

Стахов Артем Валерійович 005084 B17 06.02.2017 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

45 11420688 106461
0

Суботін Руслан Миколайович 094697 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

165,000

46 11274759 106461
0

Сульжук Владислав Іванович 048098 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

173,000

47 11408478 106461
0

Терзі Олександр Олександрович 048081 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

163,000

6



48 11466996 106461
0

Товстик Антон Богданович 048164 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

175,000

49 11453860 106461
0

Турчин Микола Миколайович 048099 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

185,000

50 11293811 106461
0

Фєськов Станіслав Юрійович 048106 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

173,000

51 11476891 106461
0

Цукан Михайло Дмитрович 135822 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

160,000

52 11211222 106461
0

Чебаненко Віталій Ігорович 048089 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

161,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №724

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 724

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 

технічними системами і комплексами
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11444629 106584
3

Абушаєв Іван Сергійович 032574 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

173,000

2 11028708 106584
3

Біловол Павло Вячеславович 032554 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

170,000

1



3 11433822 106584
3

Введенський Олександр Романович 032560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

170,000

4 11193031 106584
3

Ворнік Богдан Анатолійович 032568 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

5 11476083 106584
3

Голубенко Владислав Віталійович 032577 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

163,000

6 11488135 106584
3

Денисенко Владислав Олександрович 032596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

162,000

7 11435674 106584
3

Дица Володимир Валерійович 032557 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

8 11352622 106584
3

Іонов Микита Сергійович 032563 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

170,000

9 11539105 106584
3

Казанець Олександр Вадимович 208521 B21 30.11.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

187,000

10 11574928 106584
3

Карабінєнко Олександр Васильович 032606 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

167,000

2



11 11098193 106584
3

Кардашев Данііл Дмитрович 032576 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

178,000

12 11505128 106584
3

Котолуп Давид Олегович 032549 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

170,000

13 10970226 106584
3

Ліщинський Володимир Ігорович 032550 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

14 11414027 106584
3

Мельник Єгор Вікторович 032558 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

177,000

15 10974858 106584
3

Михеєв Дмитро Вікторович 158023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

163,000

16 11116517 106584
3

Панічев Андрій Ігорович 032567 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

163,000

17 11474113 106584
3

Поєдинцев Богдан Євгенович 032615 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

167,000

18 11126916 106584
3

Сахаров Олексій Вячеславович 032616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

183,000

3



19 11069905 106584
3

Сивоконенко Гліб Владиславович 032540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

20 11080534 106584
3

Смірних Євген Сергійович 032605 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

172,000

21 11012162 106584
3

Соловйов Богдан Олександрович 032542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

178,000

22 11010140 106584
3

Стас Іван Іванович 032543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

167,000

23 11055319 106584
3

Стойков Сергій Ігорович 032561 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

180,000

24 11123126 106584
3

Тентюк Денис Юрійович 032603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

173,000

25 11350826 106584
3

Чорний Євген Ігорович 153682 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

165,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №725

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 725

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.03 Експлуатація 

суднового електрообладнання і засобів 
автоматики

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11033907 106584
4

Артюх Владислав Олексійович 024887 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

198,000

2 11453433 106584
4

Бічев Владислав Іванович 024879 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

172,000

1



3 11435353 106584
4

Журавель Володимир Ігорович 024881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

185,000

4 11329425 106584
4

Онищенко Максим Сергійович 024877 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

173,000

5 11450861 106584
4

Река Владислав Романович 024886 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Експлуатація 
суднового 
електрообладнан
ня і засобів 
автоматики

187,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №726

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 726

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11012906 982182

Аланія Леонід Зурабович 040911 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

136,000

2 11302808 982182

Бакаєв Руслан Олександрович 040973 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

134,000

1



3 11417122 982182

Кіфа Владислава Сергіївна 040976 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

185,000

4 11274685 982182

Олійник Ігор Володимирович 040960 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

145,000

5 11023120 982182

Омельяненко Костянтин Олегович 040988 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

148,000

6 11537385 982182

Очеретнюк Нікіта Андрійович 040978 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

136,000

7 10992749 982182

Плетньов Максим Ігорович 040961 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

150,000

8 11138290 982182

Савчин Артур Юрійович 040964 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

178,000

9 11473464 982182

Сільченко Олексій Леонідович 040990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

155,000

10 11009468 982182

Тарасенко Дмитро Олексійович 040962 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

160,000

2



11 11041371 982182

Тимофеєв Микита Володимирович 040972 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

177,000

12 11505625 982182

Третьяков Максим Олександрович 040984 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

146,000

13 11305475 982182

Хатьян Роберт Володимирович 040980 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

148,000

14 10987291 982182

Шеметенков Даниїл Олегович 040974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

135,000

15 11415194 982182

Шестаков Лев Костянтинович 040971 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизоване 
управління 
судновими 
енергетичними 
установками

180,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №727

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 727

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11461653 106582
5

Карабецька Ганна Сергіївна 070080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034178 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

178,500

2 11474073 106582
5

Колісніченко Дар`я Олексіївна 070095 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033035 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

177,500

3 11495653 106582
5

Стоянова Карина Сергіївна 070105 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029471 Менеджмент в 
галузі морського 
та річкового 
транспорту

178,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  морська  академія" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №728

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Одеська морська 
академія" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Михайло МІЮСОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User
Штамп



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Одеська 
морська академія"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 728

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11244966 987821 Ткаченко Марія Андріївна 076386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006179 Морське право 162,600

1


